Управление образования Администрации Вышневолоцкого муниципального округа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 7»

171163 Тверская  область, г.Вышний Волочёк, ул. Осташковская, дом 3-7, телефон 8(48 233)6-17-08

е-mail: detsad7.vvolok@yandex.ru;  http://vv-detsad-7.nubex.ru

ИНН 6908006311   КПП 690801001   ОГРН 1026901602628  ОКПО 54554539

ПРИКАЗ

от 28.08.2025                                                                                       №64-О

О функционировании внутренней системы

оценки качества образования (ВСОКО)

в МБДОУ «Детский сад №7» в 2025-2026 учебном году

В соответствии с ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации» (ст.28 п.3 подп.13),

в соответствии с Положением ВСОК ДО в МБДОУ «Детский сад №7», с целью

обеспечения функционирования  внутренней системы оценки качества дошкольного

образования в МБДОУ «Детский сад №7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить функционирование в МБДОУ «Детский сад №7» внутренней системы

качества образования (далее -ВСОКО) в соответствии с Положением о внутренней

системы качества дошкольного образования, программой внутренней системы

оценки качества дошкольного образования в муниципальном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №7» с приложениями

2. Назначить ответственным за организацию ВСОКО в МБДОУ «Детский сад № 7» и
контроль выполнения мероприятий по ее реализации старшего воспитателя
Шишину Н.П.

3. Создать рабочую группу в составе: заведующий ДОУ Красовская М.В, старший

воспитатель Шишина Н.П., воспитатели: Денисова Н.Н. и Барышникова Т.А.

4. Утвердить годовую циклограмму внутренней системы оценки качества

образования на 2025-2026 учебный год.

5. Рабочей группе исполнять мероприятия ВСОКО в соответствии с утвержденной

годовой циклограммой внутренней системы оценки качества образования на 2025-

2026 учебный год,  в том числе оформлять итоговые документы контроля и оценки
в соответствии с положением о внутренней системе оценки качества дошкольного
образования в МБДОУ «Детский сад № 7».

6. Ответственность  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №7»                           /М.В.Красовская

С приказом ознакомлена:

Старший воспитатель __________/Шишина Н.П

_______________/Денисова Н.Н.

______________/Барышникова Т.А.

mailto:detsad7.vvolok@yandex.ru
http://vv-detsad-7.nubex.ru/

		2025-08-29T13:49:42+0300
	Российская Федерация, Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Осташковская, д.3-7
	Красовская Марина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью